
 

 

 

 

 

 
 

19.číslo 

Zpravodaj – Červen 2015 



Narozeniny v měsíci červenci slaví: 

Vávře František 

Kdolská Růžena 

Němeček František 

Randus Miroslav 

Schiller Milan 

Cejnek Jan 

Pohořalá Eva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kulturní program na měsíc červenec: 

1.7.2015  „Výjezd Senior Bandu do Pohádky“                          

8.7.2015  „Výlet k Veverkám“ Varnsdorf 

14.7.2015  „Výlet do Doubice“ 

31.7.2015  „Výlet do Varnsdorfu na pohár, 

zmrzlinu…) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Akce za měsíc ČERVEN 

 

11.6.2015 „Výlet na Dymník“ Rumburk 

Je čtvrteční odpoledne a my vyrážíme na procházku do 

nedalekého Rumburku. Rozhodli jsme se prohlédnout si 

Strom života na Dymníku, který je pozoruhodnou stavbou 

tvořenou 22 štíhlými obelisky, které společně tvoří hvězdu.  

Hvězda je propojena tmavými chodníčky symbolizujícími sílu 

vzduchu a červenými chodníčky, které vyjadřují sílu ohně.  

Strom života mimo jiné naznačuje, že člověk stojí na pomezí 

mezi nebem a zemí.  

Moc hezké místo. 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



16.6.2015 „Letní výtvarná dílna“ MŠ Slunečnice 

Dnes jsme dopoledne trávili s dětmi, které za námi přijely 

z MŠ Slunečnice. Společně jsme malovali, lepili, stříhali a děti 

nám zazpívaly a přednesly básničky. Tato setkání jsou pro nás 

vždycky příjemná. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



19.6.2015 „Letní setkání seniorů“ Praha 

Je pátek a my se chystáme na dalekou cestu. Dostalo se nám 
pozvání na 6. ročník Letních slavností pro seniory, které 

pořádá domov pro seniory na Praze 9 v ulici Novovysočanská. 
Cestou jsme se zastavili v příjemné restauraci, kde jsme se 

naobědvali a kolem 14 hodiny jsme byli na místě. 
Počasí sice nebylo moc letní, ale když začala hrát Žižkovanka 

písničky z 60 let, začalo nám být i teplo. Překvapením 
odpoledne bylo vystoupení pěvecké legendy Josefa Zímy, 
který je pořád elegán, bavič a především výborný zpěvák.  

Cestou zpátky jsme se zastavili na výborné točené zmrzlině 
a kolem 20 hodiny jsme byli doma. 

 

 

 

 



 

 

 

 



26.6.2015 „XV. Sportovní hry seniorů“ Česká Lípa 

V pátek 26. června se naše šestičlenné družstvo vydalo do 

nedaleké České Lípy, kde se konalo soutěžní odpoledne pro 

seniory. Bylo zde připraveno osm soutěží a o umístění 

bojovalo osm družstev. Naši senioři se ve velké konkurenci 

umístili na krásném čtvrtém místě. Společně jsme obdrželi 

diplom a každý ze soutěžících dárkovou tašku s krásnými 

cenami. Kromě družstev, se zde také vyhlašoval „nejlepší 

sportovec“ a „nejlepší sportovkyně“. V mužské kategorii 

vyhrál tuto cenu náš soutěžící, a to pan Krupička. Počasí nám 

přálo, odpoledne jsme si všichni užili a k večeru se vrátili 

unaveni, ale spokojeni domů. 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



26.6.2015 „Dopolední posezení v Rumburku“ 

 

 



 

 



Ruční práce klientů 

Technika ruční práce: ORIGAMI 

 



Křížovka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(www.google.cz) 

http://www.google.cz/

